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Ärendebeskrivning 

I enlighet med förbundets styrmodell ska direktionen säkerställa att förbundet bedriver en 
ändamålsenlig och effektiv verksamhet samt följer gällande lagar, föreskrifter och interna 
styrdokument. Ett av direktionens verktyg för detta är den årliga internkontrollplanen. 

Direktionen beslutade den 5 december 2024, § 33, om internkontrollplan för 2025 för 
Alingsås och Vårgårda Räddningstjänstförbund. Av planen framgår att uppföljning ska ske 
efter tertial 1, tertial 2 och tertial 3. 

För tertial 3 har kontrollområdet varit Räddningsledningssystemet (RLS), med syfte att 
undersöka om systemet under perioden 1 september–31 december 2025 uppfyller kraven 
enligt lagen (2003:778) om skydd mot olyckor samt Myndigheten för samhällsskydd och 
beredskaps föreskrifter om ledning av kommunal räddningstjänst (MSBFS 2021:4). 

Uppföljningen har genomförts genom enkät riktad till berörda roller inom 
räddningsledningssystemet, med möjlighet till kompletterande dialog. Resultatet visar 
sammantaget att räddningsledningssystemet under tertial 3 i huvudsak fungerat i enlighet 
med gällande regelverk och fastställda arbetssätt, utan identifierade operativa brister. 

Samtidigt framkommer utvecklingsområden av mer övergripande och administrativ karaktär, 
bland annat avseende systematisk uppföljning, dokumenterad enhetlighet och långsiktig 
hållbarhet i ledningsstrukturer. Mot denna bakgrund kan det finnas skäl att överväga en 
fördjupad analys av räddningsledningssystemets administrativa och strukturella delar i syfte 
att säkerställa fortsatt robusthet och tydlig styrning över tid. 

Ekonomisk bedömning 
Medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Förslag till beslut 
Redovisning av internkontroll tertial 3 2025 avseende räddningsledningssystemet godkänns. 

Linda Ottosson   Tallin Lidén 
Förbundsdirektör   Kvalificerad handläggare

 

 

Linda Ottosson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2026-02-10 
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